

T. B. Iversen Holding ApS

Runevænget 15, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 39 25 61 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Thomas Bo Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. B. Iversen Holding ApS Runevænget 15 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 39 25 61 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Bo Iversen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Havneholmen 29, 1561 København V
Associeret virksomhed	Meditec Plaststøbning A/S, Fredensborg

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-5	-3	-6
Resultat af primær drift	-5	-3	-6
Finansielle poster, netto	111	19	-39
Årets resultat	121	24	-35
Balance:			
Balancesum	1.735	1.725	1.706
Egenkapital	73	63	40

Hovedtallene for 2018 omfatter kun perioden 16. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.840	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	173.600	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.070</u>	<u>-31.451</u>
Resultat før skat	105.690	16.049
1 Skat af årets resultat	<u>14.941</u>	<u>7.469</u>
Årets resultat	<u>120.631</u>	<u>23.518</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	<u>10.031</u>	<u>23.518</u>
Disponeret i alt	<u>120.631</u>	<u>23.518</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.696.000	1.696.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.696.000	1.696.000
	Anlægsaktiver i alt	1.696.000	1.696.000
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	32.312	17.371
	Tilgodehavender i alt	32.312	17.371
	Likvide beholdninger	6.370	11.273
	Omsætningsaktiver i alt	38.682	28.644
	Aktiver i alt	1.734.682	1.724.644

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-1.559	-11.590
Egenkapital i alt	73.441	63.410
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.577.434	1.577.434
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.577.434	1.577.434
Gæld til pengeinstitutter	6	0
Anden gæld	83.801	83.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.807	83.800
Gældsforpligtelser i alt	1.661.241	1.661.234
Passiver i alt	1.734.682	1.724.644

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	-35.108	39.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.518	23.518
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	-11.590	63.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.031	10.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
	75.000	-1.559	73.441

Noter

	2020	2019		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-14.941	-7.469		
	-14.941	-7.469		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	1.696.000	1.696.000		
Kostpris 31. december 2020	1.696.000	1.696.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.696.000	1.696.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T. B. Iversen Holding ApS
Meditec Plaststøbning A/S, Fredensborg	20 %	4.929.464	2.886.418	1.696.000
			<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020			17.371	9.902
Udskudt skat af årets resultat			14.941	7.469
			32.312	17.371
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			32.312	17.371
			32.312	17.371
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.577.434	0	1.577.434	1.577.434
	1.577.434	0	1.577.434	1.577.434